Ano 2015, Número 046 Goiânia, Página 12 quinta-feira, 19 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 169/2015

PORTARIA Nº 169/2015/PRES
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XLI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), RESOLVE:

Art. 1º Art. 2º DESIGNAR, a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) efetivo(a), ERASMO JOSÉ DE ANANIAS NETO, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 65ª Zona Eleitoral,
com sede em Petrolina de Goiás/GO.

Art. 2º REVOGAR os efeitos da Portaria PRES n.º 122/2015, de 02/03/2015.

Goiânia, 16(dezesseis) de março de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES

Despachos

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0189/2015; Favorecido: ANDREY MAXIMO FORMIGA; Cargo/Função: JUIZ ELEITORAL; Deslocamento:
ESTRELA DO NORTE-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Reunião com o Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás agendada com o Chefe de Gabinete da Presidência - Rogério Otsubo de Paula para o dia 12/03/2015, às
15h30min. Pauta: Biometria e Revisão Eleitoral no município de Mutunópolis/GO; Afastamento: 12/03/2015 a 13/03/2015; Nº de
diárias: 1,5; Valor Unitário: 1.069,16; Total Bruto: 1.603,74; Total Líquido: 1.603,74

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0190/2014; Favorecido: LUCIANO MTANIOS HANNA; Cargo/Função: MEMBRO; Deslocamento: GOIANIA-GO
a BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: Participar do Encontro de Ministros e Juízes Eleitorais egressos da advocacia que
ocorrerá em Brasília no dia 21 de março de 2014.; Afastamento: 21/03/2014 a 21/03/2014; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário:
614,00; Total Bruto: 307,00; Total Líquido: 307,00

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0196/2015; Favorecido: WALTER CARLOS LEMES; Cargo/Função: MEMBRO; Deslocamento: GOIANIA-GO a
JOAO PESSOA-PB; Finalidade da Viagem: Participar da Reunião de Dirigentes de Escolas Judiciárias Eleitorais; Afastamento:
25/03/2015 a 28/03/2015; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 1.125,43; Total Bruto: 4.344,17; Total Líquido: 4.344,17

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

GABINETES DE JUÍZES MEMBROS

ATOS DOS JUÍZES MEMBROS

PORTARIA Nº 169/2015/PRES
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XLI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), RESOLVE:

Art. 1º Art. 2º DESIGNAR, a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) efetivo(a), ERASMO JOSÉ DE ANANIAS NETO, Técnico Art. 1º Art. 2º DESIGNAR, a contar de 19/02/2015, o(a) servidor(a) efetivo(a), ERASMO JOSÉ DE ANANIAS NETO, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da Função Comissionada (FC-01) de Chefe de Cartório da 65ª Zona Eleitoral, Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da Função Co
com sede em Petrolina de Goiás/GO.

Art. 2º REVOGAR os efeitos da Portaria PRES n.º 122/2015, de 02/03/2015.

Goiânia, 16(dezesseis) de março de 2015.

Des. WALTER CARLOS LEMES